
 

w
w

w
.s

v
k
p
k
.c

z
 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, Telefon:  +420 377 306 911 
příspěvková organizace Fax:  +420 377 325 478 
Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň E-mail: svk@svkpk.cz 
zapsána u krajského soudu v Plzni IČ: 00078077 
oddíl PR, vložka 760 Bankovní spojení:  KB Plzeň, č.ú. 26133311/0100 
   

 
1 z 1 

 

 

  

 
 

                            V Plzni 2. 9. 2022 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové,   

dovoluji si Vás pozvat na kurz na pokračování Výpůjční služby v knihovnách s lokální a regionální 

působností, který se bude konat v termínech 20. 9. a 27. 9. (vždy od 9:00 do 14:00 hod.) ve vzdělávacím 

centru SVK PK v Plzni, Smetanovy sady 2, 1. poschodí. Kurz je určen všem pracovníkům veřejných 

knihoven, kteří se chtějí obeznámit s pravidly výpůjčních služeb se zřetelem na platnou legislativu, 

s pracovními postupy a administrativní agendou při vyřizování MVS či s postupy při řešení náhrad za ztrátu. 

Jelikož se jedná o kurz na pokračování ve dvou po sobě následujících týdnech, je nezbytné zúčastnit se 

obou termínů. Součástí kurzu bude krátký test k ověření získaných poznatků. Absolventi obdrží písemné 

osvědčení. Lektorsky se kurzu ujme PhDr. Hanuš Hemola.  

 

Maximální počet účastníků: 25 

Přihlášení:  https://1url.cz/@vypujcnisluzbyvknihovnach 

V případě problému s funkčností odkazu zkopírujte, prosím, link do okna Vašeho prohlížeče. 

Kurz se koná s podporou programu VISK 2 Ministerstva kultury ČR jako součást projektu „Vzdělávání 

pracovníků knihoven Plzeňského kraje v roce 2022“. 

Těším se na Vaši účast.  

 

S pozdravem 

Mgr. Petra Krausová 

 

  

https://1url.cz/@vypujcnisluzbyvknihovnach

